
ВЕСТА  ЗА  ШТРАЈКОТ  НА  СОНК
ПРЕКУ ETUCE ДО ЦЕЛА ЕВРОПА
Веста за генералниот штрајк на СОНК е објавена на официјалната
веб  страна  на  Европската  конфедерација  на  синдикати  за
образование (ETUCE).

„Штрајкот е секогаш последното средство кога преговорите не
успеваат“ – подвлекуваат од ETUCE и упатуваат загриженост за
тековните  преговори  и  решавање  на  проблемот  меѓу  СОНК  и
Владата.

Објавата можете во целост да ја прочитате на следниот линк.

http://sonk.org.mk/%d0%b2%d0%b5%d1%81%d1%82%d0%b0-%d0%b7%d0%b0-%d1%88%d1%82%d1%80%d0%b0%d1%98%d0%ba%d0%be%d1%82-%d0%bd%d0%b0-%d1%81%d0%be%d0%bd%d0%ba-%d0%bf%d1%80%d0%b5%d0%ba%d1%83-etuce-%d0%b4%d0%be-%d1%86%d0%b5%d0%bb/
http://sonk.org.mk/%d0%b2%d0%b5%d1%81%d1%82%d0%b0-%d0%b7%d0%b0-%d1%88%d1%82%d1%80%d0%b0%d1%98%d0%ba%d0%be%d1%82-%d0%bd%d0%b0-%d1%81%d0%be%d0%bd%d0%ba-%d0%bf%d1%80%d0%b5%d0%ba%d1%83-etuce-%d0%b4%d0%be-%d1%86%d0%b5%d0%bb/
https://www.csee-etuce.org/en/news/member-organisations/4825-north-macedonia-1st-day-of-strike-for-higher-salaries-and-better-working-conditions-for-teachers

